ПИНЕЖСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 12 октября 2023 г.
	№
	142/648

с. Карпогоры

	Об исключении кандидата в депутаты  Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу Кабанцева Владимира Ильича, выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области»

На основании личного письменного заявления Кабанцева Владимира Ильича о снятии своей кандидатуры на выборах депутатов Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области» в составе списка кандидатов, зарегистрированного постановлением Пинежской территориальной избирательной комиссии от 28.08.2023 № 125/596,  руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу Кабанцева Владимира Ильича, выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области».
3. Кабанцеву Владимиру Ильичу сдать в Пинежскую территориальную избирательную комиссию удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва.

4.
Направить настоящее постановление в Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области.
5.
Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое издание газеты «Пинежье» и разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК официального сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области.

Председатель  комиссии                                                                  Т.М. Королева
Секретарь комиссии                                                                          Е.Г. Галашева
PAGE